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Officiella resultat Harno6 Trail Kort 2016

Damklass 9,7 km

Plac. Startnr.
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678
703
700
529
685
649
725
666
617
695
47
756
528
593
673
608
739
762
760
562
683
718
563
686
509
534
716
559
560
763
708
502
548
623
757
746
603
681
579
769
589
706

Namn

ANDERSSON Charlotte
BACKSTROM Therése
SUNDELL Anna
BYLUND Anna

FLINK Julia
KARLSSON Lova
TJARNSTROM Helena
WALLIN Annika
KARLSSON Anna-Lotta
LEDIN Ulrika
JUNTIKKA Erika

LIDEN Anna
LJUNGSTROM Carina
JUNTIKKA Tina
FORSSEN Charlotta
BRAND Linn
ERIKSSON Anna
JANSSON Johanna
SKAREN Anna
MAGNUSSON Eva
LUNDH Tove

OLSSON Johanna
NILSSON LOVGREN Veronica
SKOLVING Saga
OLSSON Ulrika
ANDREASSON Ulrika
VILHELMSSON Therese
HEDIN Kajsa
ULANDER Sara
JOHANSSON Ida
STROMSTEN Anne-Marie
NORRBY Jenny
LUNDGREN Johanne
ERIKSSON Linnéa
BOENG Eleonor
SJOSTRAND Therese
BROLIN Elin

ASTROM Amanda
FORELL Emilia
HELLEBLAD Anna
HJERNE Tina
NORRING Jenny

Klubb/ort

Umed

Bjurholms IF
Bondsjéhdjdens IK
Harndsand

Umed

Aln6 Race Team
Ornskéldsvik

Obacka Léparklubb
Sundsvall

Solleftea
Bondsjohojdens ik skidor
Harnésand

HKFF

Bondsjohojdens IK
Umed

Enskede Géard

Ljustorps IF

Team Nordic Trail
Sundsvalls OK

Team Magnusson
Bergeforsens SK
LINGBO

Friskis & svettis Sundsvall
Lucksta IF

Harnésand

NMT Sundsvall

HALLEN

Sundsvalls OK
Harnésand

Sundsvalls OK
Bondsjohdjdens ik skidor
Sala

Alandsbro

Ornskéldsvik
Harnésand

Hassela IF

Hudiksvall

Lucksta IF

Halsinglands multisport
Stédes Glada Langlopare
Harnésand

Matfors

Tid
51:13.8
51:24.8
58:50.6
59:18.0
59:40.0
1:00:58.0
1:01:24.8
1:02:04.5
1:02:08.5
1:02:08.9
1:02:57.0
1:03:03.8
1:.03:22.4
1:03:30.0
1:04:28.5
1:05:00.1
1:05:09.1
1:05:10.6
1:05:14.7
1:05:18.6
1:05:20.7
1:05:46.8
1:06:06.1
1:06:31.4
1:06:46.0
1:06:49.8
1:07:14.6
1:07:16.7
1:07:58.9
1:08:33.9
1:08:53.9
1:09:34.5
1:10:15.4
1:10:16:0
1:10:16.5
1:10:28.1
1:11:16.4
1:11:21.6
1:11:30.0
1:11:36.1
1:11:43.9
1:11:48.2

Diff

0.0

11.0
7:36.8
8:04.2
8:26.2
9:44.2
10:11.0
10:50.7
10:54.7
10:55.1
11:43.2
11:50.0
12:08.6
12:16.2
13:14.7
13:46.3
13:55.3
13:56.8
14:00.9
14:04.8
14:06.9
14:33.0
14:52.3
15:17.6
15:32.2
15:36.0
16:00.8
16:02.9
16:45.1
17:20.1
17:40.1
18:20.7
19:01.6

19:02.7

19:14.3
20:02.6
20:07.8
20:16.2
20:22.3
20:30.1
20:34.4
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52
53
54
55
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629
688
697
504
553
574
577
541
602
674
600
549
646
677
676
599
663
696
127
533
576
588
726
610
728
537
632
630
710
642
641
542
749
705
626
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766
595
598
660
585
665
692
628
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Officiella resultat Harno6 Trail Kort 2016

HUGOSSON Amanda
JADELIUS Asa
HOGDAHL Monica
LILUEBORG Sandra
LYCKE Karin
ANDERSSON Elin
OLOFSSON Charlotta
JONSSON Kristin
HIPF Melanie
STOLTZ Johanna
PERSSON Ulla
FORSBERG Sofia
SODERQVIST Helena
ALBERTSSON Anneli
HJORTH Gunilla
HELLMER Erica
DANIELSSON Else
HILLGREN Johanna
DANIELSSON Caroline
WIKLUND Maria
AKERLUND Amy
WESSLING Anna
PERSSON Emelie
HANNUS Pernilla
SKOGLUND Gudrun
OLOFSSON Birgitta
JOHANSSON Catrin
JONSSON Anneli
LINDAHL Elsa
EDSTROM Hanny
BORGLUND Sarah
TORNQVIST Sara
SVENSSON Carina
HOLMSTROM Sofie
SJOLUND MANGBERG Sofia
AHLSTROM Anna

DE SANTOS Susanna
AHNLUND Catrine
ERIKSSON Jenny
BRANNSTROM Lotta
FRYKSTEN Linn
WAHLSTROM Moa
THELENIUS Anna
GRANNAS Pernilla

Harnésand
Hassela IF
Hassela IF
Sundsvall

Friskis & svettis Sundsvall
Stora Essingen
Sundsvall
motionar

Hassela

Umeé

Friskis & Svettis
Alandsbro
Sundsvallscyklisterna
Harnésand
Intersport Harndsand
Morgongava
Sundsvall

Dala Sweden
Sollefted

NMT Sundsvall
Sweco

Harnésand
Ornskéldsvik
Team Nordic Trail
Harnésand
Harndsands simséllskap
Sundsvalls OK
Sundsvall
Harndsands OK
Harnésands OK
Harndsands OK
Alandsbro
Harnésand
Tynderd IK
Varmdo

Umed

Sundsvall
Harndsand
Harnésand
Sundsvall
Harnésand

Umed

Solna

Sundsvall

1:12:06.7
1:12:08.0
1:12:27.9
1:12:33.8
1:12:51.1
1:12:57.2
1:13:31.7
1:13:36.5
1:13:47.7
1:14:20.7
1:14:22.5
1:14:52.1
1:15:47.7
1:16:01.7
1:16:01.8
1:16:37.4
1:16:48.2
1:16:57.4
1:17:29.4
1:17:34.8
1:17:45.5
1:17:49.9
1:17:51.2
1:17:53.4
1:18:01.3
1:18:08.6
1:18:36.9
1:18:37.2
1:18:44.8
1:18:55.4
1:18:55.9
1:19:57.7
1:20:40.9
1:21:10.2
1:21:30.6
1:21:43.8
1:22:11.8
1:22:26.9
1:22:26.9
1:22:38.4
1:22:44.9
1:22:44.9
1:22:58.6
1:23:01.1

20:52.9
20:54.2
21:14.1
21:20.0
21:37.3
21:43.4
22:17.9
22:22.7
22:33.9
23:06.9
23:08.7
23:38.3
24:33.9
24:47.9
24:48.0
25:23.6
25:34.4
25:43.6
26:15.6
26:21.0
26:31.7
26:36.1
26:37.4
26:39.6
26:47.5
26:54.8
27:23.1
27:23.4
27:31.0
27:41.6
27:42.1
28:43.9
29:27.1
29:56.4
30:16.8
30:30.0
30:58.0
31:131
31:131
31:24.6
31:311
31:311
31:44.8
31:47.3



87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
112
113
14
115
116
17
118
119
120

547
654
532
709
625
501
653
218
627
510
503
682
621
776
612
671
597
555
590
591
604
619
707
387
662
544
607
540
539
601
644
120
568
569

Officiella resultat Harno6 Trail Kort 2016

SAAR Hanna
WIKNER Karin
SELAHN Agneta
SUNDLOF Siv
VESTIN Carolina
SALG Katarina
BERG cecilia
SJOLEN Lena
HELLGREN Ingela
JONSSON Eva
BJORKMAN Anette
BOSON Maria
JONSSON Ida
HELLENBRANDT Annette
NORDVALL Veronica
LODIN jennifer
BROOKE Frida
SJOGREN Katarina
HAMBERG Emilia
HAMBERG Eva
FROBERG Jessica
JONSSON Pernilla
HULJEGARD Bodil
WIKNER Bitte
LUNDIN Elin
HELLBACKA Runa
BOSTROM Lovisa
MODERATHO Tilia

HAGNAS MODERATHO Helena

KRUUS Linnéa
BJORKLUND Veronica
FONDELIUS Molly
NORDKVIST Madelene
LINDGREN Jenny

Herrklass 9,7 km

Plac. Startnr.
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704
724
615
761
772
734
764

Namn

PERSSON Glenn
Mohammad Rahimi 2
SJOBLOM Erik
SKAREN Albin
BERGFORS Niclas
Mohammad Rahimi 1
CARLSSON Albin
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Hanna & Lars loparklubb
Harndsand

NMT Sundsvall
Gussjo

Sundsvall
Harndsand
Harnésand
Sundsvall
Sundsvall

HKFF

FMV Sport

ALNO

Harndsand
Harnésand
Sundsvall
Harnésand
Haggvik, Sollentuna
Bjornsmide Runners
Thefamham
Thefamham
Uppsala
Harnésand
Matfors
Harnésand
Ramsas
Klipperiudden
Solna

Alandsbro AIK
Alandsbro AIK
Solna

Langsele

Hyssna

Goteborg Lacrosse
Harnésand

Klubb/ort

Spoéland Vannas IF
Inléparna Hoga Kusten
Sundsvall

Sundsvalls OK
Ljustorps IF

Inléparna Héga Kusten
Sandé

1:23:27.8
1:23:39.3
1:24:10.9
1:24:32.9
1:25:44.2
1:26:05.3
1:26:05.6
1:26:12.4
1:26:12.6
1:26:28.1
1:28:18.2
1:28:29.3
1:29:24.4
1:29:48.4
1:29:53.6
1:30:06.0
1:30:06.4
1:30:27.7
1:30:49.4
1:30:49.9

1:31:54.2
1:34:27.7

1:35:21.9
1:35:33.0
1:37:39.0
1:38:43.8
1:39:48.3
1:43:50.4
1:43:50.6
1:44:31.2
1:46:28.7
1:48:16.4
1:56:35.2
1:56:35.2

Tid
47:02.4
48:39.2
48:47.1
50:18.4
50:29.4
50:42.4

51:09.7

32:14.0
32:25.5
32:57.1
33:19.1
34:30.4
34:51.5
34:51.8
34:58.6
34:58.8
35:14.3
37:.04.4
37:15.5
38:10.6
38:34.6
38:39.8
38:52.2
38:52.6
39:13.9
39:35.6
39:36.1
40:40.4
43:13.9
44:08.1
44:19.2
46:25.2
47:30.0
48:34.5
52:36.6
52:36.8
53:17.4
55:14.9
57:02.6
1:05:21.4
1:05:21.4

Diff
0.0
1:36.8
1:44.7
3:16.0
3:27.0
3:40.0
4:07.3



10

17
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

694
638
735
332
584
647
701
521
558
775
732
780
731
552
596
733
722
594
669
633
675
606
526
572
765
684
435
713
736

611
759
564
573
639
637
634
640
702
530
433
680
723

715
636
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RYDH Emil
SVENSSON Martin
Ehsan Haidari
SELLING Benjamin
JOHANSSON Daniel
SKALEN Leo
HAKANSSON Lars
SJODIN Rickard
STROMGREN Philip
LAKE Edvin
Habibullha Ahmedi
WETTERSTRAND Roger
MORADI Ali
SJOLUND Pontus
TOOMINGAS Erik
Majid Amiri

Zaher Soltan
JOHANSSON Eric
ASP Erik

STAHL Carl-Philip
ALANDER Johan
ENGBERG Nils
HELLSTROM Simon
RASMUSSON Sebastian
EMILSSON Dennis
RIEKKOLA Nikolaj
RIEKKOLA Mats
CAVALLIUS Christer
Kenan Alshebly
ERICSSON Lars
ENGBERG Eskil
LOVGREN Magnus
ENGSTROM Johan
KEMPE Johan
TJADER Clas
OLSSON Henrik
KEMPE Simon
BJORK Linus
WIDINGHOFF Andreas
BOSON Fredrik
ANDERSSON Gunnar
WESTIN Johnny
JOHANSSON Hampus
LARSSON Daniel

Lerum

Umeé

Inléparna Héga Kusten
Harnésands OK
Harnésand

Duveds If

Rottneros IK
Bondsjohojdens ik skidor
Tannsele BK

Lucksta IF

Inléparna Héga Kusten
Harnoésands CK
Inléparna Héga Kusten
Snabbaste Klubben
ALNO

Inléparna Héga Kusten
Inléparna Héga Kusten
Stockholm

Forsa OK

Falun

Nordic trail
Harnésands OK
Sjolund-Hellstrom
Obacka Léparklubb
Sandé Hardingar
Lule& Gjutarens IF
Luled Gjutarens IF
Harnésand

Inléparna Héga Kusten
Harnésand
Harndsands OK

Friskis & svettis Sundsvall
Harndsands OK
Sundsvall Open Trail
Harnésand

Harndsand

Sundsvall Open Trail
Falkenberg
Widinghoff

ALNO

Rundvik

Harndsand
Ornskéldsvik
Harndsand

52:04.5
52:58.8
53:09.2
53:22.6
54:03.0
54:08.1
54:24.7
56:16.3
56:36.1
56:43.8
56:53.8
56:57.3
57:00.6
58:06.6
58:06.9
58:19.3
58:59.3
59:15.6
59:45.1
59:49.2
1:00:00.6
1:00:14.1
1:00:31.2
1:00:40.0
1:01:12.8
1:01:41.5
1:01:42.0
1:01:56.6
1:02:25.7
1:02:35.1
1:02:52.2
1:03:10.3
1:04:03.0
1:04:14.2
1:04:48.1
1:04:52.9
1:05:04.9
1:05:06.6
1:05:09.5
1:05:15.6
1:05:54.6
1:05:58.1
1:06:02.2
1:06:41.3

5:02.1
5:56.4
6:06.8
6:20.2
7:00.6
7:05.7
7:22.3
9:13.9
9:33.7
9:41.4

9:51.4
9:54.9
9:58.2

11:04.2
11:04.5

11:16.9
11:56.9
12:13.2
12:42.7
12:46.8
12:58.2

13:11.7
13:28.8
13:37.6
14:10.4
14:39.1
14:39.6
14:54.2
15:23.3
15:32.7
15:49.8
16:07.9
17:00.6

17:11.8
17:45.7
17:50.5
18:02.5
18:04.2
18:07.1
18:13.2
18:52.2
18:55.7
18:59.8
19:38.9



52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
Il
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95

720
768
745
771
670
643
582
551
622
729
742
517
592
631
714
748
730
554
620
698
605
613
527
754
508
659
651
144
740
515
652
737
691
712
543

118
645
767
672
538
516
614
556
661
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Sarvar Ahmadi
OLOFSSON Lucas
SALIN Mattias

GUSTAFSSON Andreas

HALEN Henrick
HUIG Alexander
SUNDIN Alexander
ANTUS Joakim
BACKLUND Daniel
PETTERSSON Mikael
CARLBOM Lars
JONSSON Christoffer
JUNTIKKA Markus
LINDEHALL Viggo
ERIKSSON Lukas
STRAND Simon
SJOSTROM Pir
SJOGREN Magnus
JOHANSSON Mattias

RUNN RINGQVIST Simon

ANDERSSON Mattias
COULON Fabrice
SJOLUND Mats
HELLGREN Joakim
BOGREN Stieg
LINDQVIST Tobias
GRANSTROM Fredrik
FRAJDIN Per-Henrik
ENGLUND Egon
NORBERG Alexander
NYBERG Andreas
Mohsen Haydari
BORG Nils-Erik
ERIKSSON Andreas
TORNQVIST Marcus
SVENSSON Benny
HASSAN Ahmad
HELLQVIST Fredrik
NORDIN Hékan
BJERNELD Henrik
BJORKMAN Lars-ove
SELLING Leif
RAFSBACK Bjérn
SAHLIN Anders

Inléparna Héga Kusten
Ljustorp

Varmdo

Harnosand

Meat the butchers
Harndsand

Stockholm

Snabbaste Klubben
Harnésand

Harnosand

Brannan Roadrunners
Sundsvall
Bondsjéhojdens IK
Bondsjohojdens IK
Ornskéldsvik

Sandé

Harnésand

Bjornsmide Runners
AXA Sports Club
Sandéverken

Bjasta

Harnésand 4
Sjolund-Hellstrom
Svala IF

Harnoésands draghundsklubb
Team KBK

Matfors SS
Trafikverkets fritidsférening
Ljustorps IF
Harnésands OK
Darskapens motionirer
Inléparna HEga Kusten
Alandsbro

Harnésand

Alandsbro
Harndsand-Malmo
Harnésand

Brénan Boys & Girls
Harnésand

DK Botten Harndsand
Tyresojoggarna
Harndsands OK
Bjornsmide Runners
Ramsas

1:07:20.6
1:07:48.3
1:07:52.4
1:08:16.5
1:08:17.5
1:08:21.2
1:08:31.6
1:08:44.4
1:09:12.0
1:09:13.6
1:09:22.4
1:09:36.1
1:09:44.4
1:09:44.6
1:10:01.9
1:10:12.5
1:10:46.8
1:11:16.3
1:11:19.7
1:11:22.8
1:11:27.6
1:11:36.9
1:11:52.2
1:12:21.8
1:12:44.6
1:14:03.6
1:14:42.2
1:14:48.2
1:15:31.4
1:15:51.0
1:16:03.0
1:16:33.3
1:17:43.2
1:17:46.9
1:18:28.8
1:22:00.8
1:22:08.7
1:22:11.6
1:23:12.9
1:23:45.5
1:26:00.1
1:27:10.6
1:29:50.3
1:37:53.3

20:18.2
20:45.9
20:50.0

21:14 .1
21:15.1

21:18.8

21:29.2

21:42.0
22:09.6

22:11.2
22:20.0

22:33.7
22:42.0
22:42.2
22:59.5

23:10.1

23:44.4

24:13.9

24:17.3
24:20.4
24:25.2
24:34.5
24:49.8

25:19.4
25:42.2

27:01.2
27:39.8
27:45.8
28:29.0
28:48.6
29:00.6
29:30.9
30:40.8
30:44.5

31:26.4
34:58.4
35:06.3
35:09.2

36:10.5

36:43.1
38:57.7
40:08.2
42:47.9
50:50.9



